｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

辭修學校財團法人新北市私立辭修高級中學 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：辭輔字第1140004503號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：辭修學校財團法人新北市私立辭修高級中學傑出校友遴選辦法(2812199_000450
3_傑出校友選拔辦法及推薦表-1130829校務會議核定版.doc)

本校114年度傑出校友遴選事宜，即日起受理，敬請惠予
推薦，請查照。

為表揚本校傑出校友對社會或本校之傑出貢獻，依本校傑

出校友遴選辦法辦理遴選活動。

推薦時程：自即日起至114年8月31日止，推薦表及相關證
明資料請郵寄至本校輔導處（以郵戳為憑，並註明傑出校

友遴選）或寄送至電子信箱101d@tsshs.ntpc.edu.tw。
相關辦法如附件。

經本校傑出校友遴選委員會審查通過並核定之傑出校友，

將於10月17日公布當選名單，並於今年度本校校慶典禮
（114年10月24日）公開表揚。

正本：新北市私立辭修高級中學暨附設國中部校友會、全國公私立大專院校暨高中職

副本：輔導處

地址：237 新北市三峽區溪東路251號
聯絡人：許佳玉
電話：86761277 分機110
傳真：86763289
電子郵件：101d@tsshs.ntpc.edu.tw

發文日期： 中華民國114年6月28日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/02
14:00:26

第1頁，共1頁

人事室 114/07/03

1140105850